АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района

«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Жуков

             от  04.04.2017                                                                       № 447

В соответствии с Постановлением администрации МР «Жуковский район» от

23.10.2013 №1541 «Об утверждении перечня муниципальных программ

муниципального района «Жуковский район» (в редакции Постановлений

администрации МР «Жуковский район» от 04.12.2013г. №1800, от 22.04.2015 №622, от

12.12.2014 №2003, от 25.12.2014 №2181, от 13.03.2015 №420, от 24.11.2015 №1293, от

22.04.2016 №380, от 28.10.2016 №1044, от 20.12.2016 №1299) и в целях создания

условий взаимодействия в области военно-патриотического воспитания населения,

Администрация МР «Жуковский район»  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить муниципальную программу «Патриотическое воспитание населения

Жуковского района и подготовка граждан к военной службе» (приложение).

2. Контроль за  исполнением  настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации по социальному развитию Л.И. Скоркину.

Глава администрации                                                                                   А.В. Суярко

Об утверждении муниципальной

программы «Патриотическое воспитание

населения Жуковского района и

подготовка граждан к военной службе»